
г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 1 февраля 2020 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/3) - д 15:00
№ Имя Год Команда Город Время
1 Гущанская Ксения 2006 Волковское Руза 0:51,00
2 Терентьева Дарья 2009 Лично Пересвет 0:46,00
3 Любжина Валентина 2007 лично Москва 0:44,00
4 Куриленко Мария 2008 СШ № 62 Москва 0:42,00
5 Цатурян Зоя 2009 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 0:44,00
6 Валова Олеся 2009 МАУ СШ «Химки» Химки 0:45,00
7 Хомутова Рада 2009 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 0:49,00
8 Квочина Дарья 2008 Волковское Руза 0:58,00

Заплыв 2 - 50-бат (2/3) - д 15:02
№ Имя Год Команда Город Время
1 Матыцина Екатерина 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:38,00
2 Щербакова Анна 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:36,50
3 Малкина Вероника 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,50
4 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 0:36,00
5 Маслова Виктория 2007 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:36,00
6 Андреева Александра 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:36,50
7 Егорова Екатерина 2007 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:37,00
8 Волкова Ксения 2009 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:38,00

Заплыв 3 - 50-бат (3/3) - д 15:04
№ Имя Год Команда Город Время
1 Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 0:35,00
2 Стадникова Анна 2008 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:34,00
3 Никушина Виктория 2007 СШОР №70 "Молния" Москва 0:33,00
4 Остриковская Муза 2007 СШ "Косино" Москва 0:31,90
5 Вертушенкова Ангелина 2005 СШОР Мытищи 0:32,15
6 Скворцова Елена 2006 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:34,00
7 Ященко Рената 2009 СШОР Руза 0:35,00
8 Стоян София 2009 СШОР Руза 0:35,00

Заплыв 4 - 50-бат (1/7) - м 15:06
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Оганян Давид 2009 Волковское Руза 0:59,00
4 Кузьмин Ярослав 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:48,00
5 Придрик Данила 2008 Волковское Руза 0:57,00
6
7
8

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»
Стартовый протокол



Заплыв 5 - 50-бат (2/7) - м 15:08
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сирмайс Артем 2009 МАУДО ДОО ПЦ Нептун Щёлково 0:47,15
2 Макаренко Дмитрий 2009 лично Москва 0:46,81
3 Гоп Илия 2009 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 0:44,00
4 Огнёв Константин 2009 СШ 62 Москва 0:40,30
5 Бирюков Леонид 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:41,00
6 Денисенко Роман 2008 Акуленок Москва 0:45,00
7 Жежеренко Игорь 2008 Волковское Руза 0:47,00
8 Алексанян Артём 2008 ФСК Салют Долгопрудный 0:48,00

Заплыв 6 - 50-бат (3/7) - м 15:10
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шершаков Илья 2008 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:40,00
2 Твердунов Федор 2009 СШ № 62 Москва 0:40,00
3 Тимофеев Григорий 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:40,00
4 Гимжевский Роман 2005 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:38,00
5 Кубаталиев Акбар 2007 СШП 27 Мытищи 0:38,56
6 Саркисов Артем 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:40,00
7 Старых Кирилл 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:40,00
8 Кролев Владимир 2008 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 0:40,00

Заплыв 7 - 50-бат (4/7) - м 15:12
№ Имя Год Команда Город Время
1 Хромов Дмитрий 2006 Счастливый Дельфин Москва 0:38,00
2 Войтов Игорь 2007 Счастливый Дельфин Москва 0:37,00
3 Якимов Данила 2009 Лично Москва 0:37,00
4 Белов Игорь 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:36,10
5 Свешников Дмитрий 2009 СШОР по плаванию Мытищи 0:37,00
6 Овсянников Артем 2007 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:37,00
7 Степанян Никита 2008 СШОР Руза 0:38,00
8 Гричениченко Михаил 2006 Счастливый Дельфин Москва 0:38,00

Заплыв 8 - 50-бат (5/7) - м 15:14
№ Имя Год Команда Город Время
1 Боронин Андрей 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,00
2 Сучков Роман 2007 СШОР 70 "Молния" Москва 0:35,00
3 Закиров Тимур 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:35,00
4 Циммерман Андрей 2007 СШОР Руза 0:34,00
5 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 0:35,00
6 Пинчук Семен 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:35,00
7 Денисюк Алексей 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:36,00
8 Стрельцов Евгений 2005 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:36,00

Заплыв 9 - 50-бат (6/7) - м 15:16
№ Имя Год Команда Город Время
1 Оськин Владимир 2008 ГБУ "СШ-70  "Молния" МоскомспортаМосква 0:33,48
2 Андрианов Савва 2006 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:33,00
3 Бурачков Никита 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:32,50
4 Козлов Кирилл 2005 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:31,00
5 Гусак Яромир 2007 СШ № 82 Москва 0:31,17
6 Рощин Владислав 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:33,00
7 Бунов Артем 2008 СШОР№23 Москва 0:33,26
8 Карсонов Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:34,00



Заплыв 10 - 50-бат (7/7) - м 15:18
№ Имя Год Команда Город Время
1 Кудрин Богдан 2006 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:31,00
2 Гусейнов Роман 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:30,50
3 Корниясов Алексей 2006 Лично Воскресенск 0:28,60
4 Настенко Евгений 2005 СШОР 64 Москва 0:27,10
5 Чичагов Максим 2006 СШОР Руза 0:28,00
6 Архипов Тимофей 2005 СШОР Руза 0:29,00
7 Ручко Никита 2006 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:31,00
8 Данилов Арсений 2006 СШОР 64 Москва 0:31,00

Заплыв 11 - 50-сп (1/4) - д 15:20
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3
4 Галицина Елизавета 2009 ФСК Салют Долгопрудный 0:58,00
5 Короткина Юлия 2009 СШОР Руза 1:15,00
6
7
8

Заплыв 12 - 50-сп (2/4) - д 15:22
№ Имя Год Команда Город Время
1 Заикина Дарья 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:50,00
2 Гуполова Полина 2007 Волковское Руза 0:47,00
3 Животенко Маргарита 2009 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:45,10
4 Краюшкина Екатерина 2009 ГБУ "Спортивная школа № 82" Москва 0:43,50
5 Потапова Кира 2009 СШОР Руза 0:45,00
6 Архипова Анна 2009 СШОР Руза 0:47,00
7 Зайцева София 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:48,00
8 Ивашкина Мария 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:54,00

Заплыв 13 - 50-сп (3/4) - д 15:24
№ Имя Год Команда Город Время
1 Бугорникова Анастасия 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:41,20
2 Жаркова Алена 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:40,20
3 Воронина Софья 2007 лично Москва 0:38,00
4 Сорокина Ирина 2006 Счастливый Дельфин Москва 0:36,00
5 Сурнова Александра 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,80
6 Валиулина Амина 2007 лично Москва 0:40,00
7 Москаленко Диана 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:41,00
8 Хохлова Валерия 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:42,00

Заплыв 14 - 50-сп (4/4) - д 15:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Кабашурова Варвара 2008 СШ№82 Москва 0:35,80
2 Валиуллина Диана 2008 СШОР Руза 0:35,00
3 Михеева Полина 2007 СШОР Мытищи 0:32,56
4 Поликанина Виктория 2005 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:30,50
5 Устинова Алёна 2007 Лично Орехово-Зуево 0:32,48
6 Кочеткова Алёна 2006 СШОР Мытищи 0:32,64
7 Дианова Олеся 2006 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:35,00
8 Надобникова Алиса 2008 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:36,00



Заплыв 15 - 50-сп (1/6) - м 15:28
№ Имя Год Команда Город Время
1 Аюгов Михаил 2009 Волковское Руза 0:56,00
2 Брыжин Семен 2009 Волковское Руза 0:49,00
3 Латышев Борис 2007 Счастливый Дельфин Москва 0:43,00
4 Староверов Максим 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:43,00
5 Бабкин Илья 2008 СК " Учинка" Пушкино 0:43,00
6 Голоцан Петр 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:48,00
7 Стройков Егор 2009 СФК Салют Долгопрудный 0:50,15
8

Заплыв 16 - 50-сп (2/6) - м 15:30
№ Имя Год Команда Город Время
1 Трушин Артем 2009 СШОР 64 Москва 0:42,70
2 Чепыжов Олег 2009 СШ № 62 Москва 0:42,00
3 Мокан Александр 2008 МАУДО ДОО ПЦ Нептун Щёлково 0:41,10
4 Савчук Дмитрий 2008 Акуленок Москва 0:39,50
5 Бывшев Никита 2009 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.0:40,00
6 Голов Марк 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:41,80
7 Кабаев Максим 2009 Акуленок Москва 0:42,50
8 Сейлик Богдан 2009 лично Москва 0:42,71

Заплыв 17 - 50-сп (3/6) - м 15:32
№ Имя Год Команда Город Время
1 Разиньков Сергей 2005 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:39,00
2 Шошенский Кирилл 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:39,00
3 Внученков Андрей 2009 Акуленок Москва 0:39,00
4 Пижевский Савелий 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:38,00
5 Анисимов Сергей 2009 СШ 82 Москва 0:38,00
6 Мымрин Роман 2009 СШОР по плаванию Мытищи 0:39,00
7 Пация Григорий 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:39,00
8 Муругов Андрей 2007 лично Орехово-Зуево 0:39,00

Заплыв 18 - 50-сп (4/6) - м 15:34
№ Имя Год Команда Город Время
1 Степанов Максим 2006 Лично Клин 0:37,97
2 Звегинцев Александр 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:36,00
3 Черноусов Семен 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:36,00
4 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 0:36,00
5 Годз Кирилл 2009 СШОР по плаванию Мытищи 0:36,00
6 Таюшев Семен 2007 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:36,00
7 Реут Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:36,50
8 Анохин Никита 2009 СШ № 62 Москва 0:38,00

Заплыв 19 - 50-сп (5/6) - м 15:36
№ Имя Год Команда Город Время
1 Петров Егор 2007 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:34,40
2 Агибалов Александр 2007 СШ 4 Москва 0:34,00
3 Туманов Тимофей 2008 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.0:34,00
4 Веселов Константин 2008 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:33,89
5 Саломатин Иван 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:34,00
6 Алексеев Мирослав 2007 СШ 4 Москва 0:34,00
7 Сергунин Ярослав 2006 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:34,00
8 Пучков Александр 2006 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:35,00



Заплыв 20 - 50-сп (6/6) - м 15:38
№ Имя Год Команда Город Время
1 Бунов Артем 2008 СШОР№23 Москва 0:32,10
2 Ершов Илья 2005 лично Москва 0:32,00
3 Коновалов Егор 2005 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:31,50
4 Кравченко Богдан 2006 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:31,00
5 Герман Артем 2005 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:31,00
6 Милкин Александр 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:32,00
7 Власенко Максим 2005 лично Москва 0:32,50
8 Трушин Тимофей 2006 СШОР 64 Москва 0:33,75

Заплыв 21 - 50-бр (1/5) - д 15:40
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Куликова Алиса 2009 лично Москва 1:00,00
3 Фомина Софья 2008 ФСК Салют Долгопрудный 0:53,00
4 Блинова Анастасия 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:53,00
5 Комракова Анастасия 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:53,00
6 Серова Маруся 2009 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:54,00
7 Короткина Юлия 2009 СШОР Руза 1:15,00
8

Заплыв 22 - 50-бр (2/5) - д 15:42
№ Имя Год Команда Город Время
1 Банцер Мария 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:48,50
2 Картофелева Виктория 2009 СШ № 62 Москва 0:48,00
3 Чочаева Кристина 2006 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:47,20
4 Скурыгина Полина 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:46,80
5 Мануйлова Анна 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:47,00
6 Сергеева Дарья 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:48,00
7 Мирошникова Дарья 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:48,00
8 Учаева Дарья 2009 СШОР Руза 0:49,00

Заплыв 23 - 50-бр (3/5) - д 15:44
№ Имя Год Команда Город Время
1 Краснова Елизавета 2009 СШ № 62 Москва 0:46,00
2 Курышкина Алена 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:45,00
3 Биленко Алена 2007 Счастливый Дельфин Москва 0:44,00
4 Козлова Ксения 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:43,00
5 Горохолинская Софья 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:43,00
6 Дикусар Владислава 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:44,50
7 Зуйкова Ульяна 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:45,00
8 Егорова Мария 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:46,00

Заплыв 24 - 50-бр (4/5) - д 15:46
№ Имя Год Команда Город Время
1 Зинченко Анастасия 2009 лично Балашиха 0:42,20
2 Тимохина Полина 2005 МАУ СШ «Химки» Химки 0:42,00
3 Семакина Дарья 2008 СШП 27 Мытищи 0:42,00
4 Малахова Полина 2007 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.0:39,50
5 Мосолоева Юлия 2009 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:40,40
6 Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 0:42,00
7 Смоляр Вероника 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:42,00
8 Галиева Аделина 2007 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:42,70



Заплыв 25 - 50-бр (5/5) - д 15:48
№ Имя Год Команда Город Время
1 Намлеева Анастасия 2005 МАУ СШ «Химки» Химки 0:38,00
2 Иванова Полина 2006 СШОР Мытищи 0:36,55
3 Финошина Александра 2006 лично Кашира 0:36,00
4 Смирнова Мария 2007 СЩОР 64 Москва 0:28,00
5 Яновская Анна 2005 СШ "Олимп" Фрязино 0:34,52
6 Костяева Яна 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,50
7 Грекова Полина 2007 Лично Воскресенск 0:38,00
8 Кислицына Станислава 2007 Сш «косино» Москва 0:38,00

Заплыв 26 - 50-бр (1/8) - м 15:50
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Балаболин Георгий 2009 СШОР Руза 1:04,00
3 Перов Илья 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:58,00
4 Макаров Кирилл 2009 Волковское Руза 0:53,00
5 Пилевин Илья 2009 Лично Москва 0:57,45
6 Осипенков Егор 2009 СШОР Руза 1:02,00
7
8

Заплыв 27 - 50-бр (2/8) - м 15:52
№ Имя Год Команда Город Время
1 Карбанов Максим 2008 Акуленок Москва 0:52,50
2 Левшин Тимофей 2009 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:52,00
3 Сейлик Захар 2009 лично Москва 0:50,36
4 Геворгиз  Иван 2009 лично Одинцово 0:48,30
5 Цаплин  Максим 2009 лично Одинцово 0:49,30
6 Сергеевичев Вадим 2007 Волковское Руза 0:51,00
7 Ивашкин Никита 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:52,00
8 Шицин Руслан 2009 ДЮСШ №82 Москва 0:53,00

Заплыв 28 - 50-бр (3/8) - м 15:54
№ Имя Год Команда Город Время
1 Бударин Александр 2008 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 0:48,10
2 Ивашин Артур 2009 СШ № 62 Москва 0:48,00
3 Ерёмин Богдан 2008 СШОР Руза 0:47,00
4 Гоп Илия 2009 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 0:46,00
5 Ардасенов Алан 2009 СШ № 62 Москва 0:47,00
6 Цуркан Илья 2009 СШ № 62 Москва 0:48,00
7 Богданов Александр 2009 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:48,00
8 Баженов Михаил 2008 лично Москва 0:48,10

Заплыв 29 - 50-бр (4/8) - м 15:56
№ Имя Год Команда Город Время
1 Бойко Владислав 2009 МАУ СШ «Химки» Химки 0:46,00
2 Щиголев Егор 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:45,00
3 Чередниченко Данила 2009 СШ № 62 Москва 0:45,00
4 Инапшба Александр 2008 Акуленок Москва 0:44,00
5 Тимошин Александр 2009 Акуленок Москва 0:44,50
6 Ибрагимов Денис 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:45,00
7 Хвостенко Никита 2008 Акуленок Москва 0:45,50
8 Абрамов Сергей 2009 Спортивная школа 83 Москва 0:46,00



Заплыв 30 - 50-бр (5/8) - м 15:58
№ Имя Год Команда Город Время
1 Паршин Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:43,60
2 Третьяк Матвей 2009 СШОР по плаванию Мытищи 0:43,00
3 Бородаенко Родион 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:42,00
4 Овчинников Максим 2009 СШОР по плаванию Мытищи 0:42,00
5 Кондаков Владислав 2009 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 0:42,00
6 Пололин Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:42,00
7 Марюшкин Иван 2009 лично Кашира 0:43,20
8 Пронин Павел 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:44,00

Заплыв 31 - 50-бр (6/8) - м 16:00
№ Имя Год Команда Город Время
1 Моряков Максим 2006 СШОР 64 Москва 0:41,00
2 Калитко Степан 2005 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:40,00
3 Бешлик Артем 2009 лично Москва 0:40,00
4 Власов Иван 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:39,00
5 Одинцов Дмитрий 2007 СШОР Руза 0:39,00
6 Гимжевский Роман 2005 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:40,00
7 Шабельников Никита 2008 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 0:41,00
8 Балякин Артём 2008 ДЮСШ 10 Иваново 0:41,00

Заплыв 32 - 50-бр (7/8) - м 16:02
№ Имя Год Команда Город Время
1 Костомаров Илья 2006 СК ОРИОН Балашиха 0:38,00
2 Никифоров Роман 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:38,00
3 Дмитриев Даниил 2005 Счастливый Дельфин Москва 0:37,00
4 Корочкин Илья 2007 СШ 4 Москва 0:37,00
5 Мясников Михаил 2006 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:37,00
6 Стешин Юрий 2006 СШОР 64 Москва 0:37,50
7 Балякин Михаил 2009 ДЮСШ 10 Иваново 0:38,00
8 Муругов Георгий 2007 лично Орехово-Зуево 0:38,74

Заплыв 33 - 50-бр (8/8) - м 16:04
№ Имя Год Команда Город Время
1 Анохин Николай 2006 МАУ СШ «Химки» Химки 0:36,00
2 Самойлов Тимофей 2005 СШОР№64 Москва 0:35,70
3 Батурин Кирилл 2005 Счастливый Дельфин Москва 0:34,00
4 Ячменев Роман 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:32,50
5 Кирюхин Кирилл 2005 СШОР Руза 0:34,00
6 Сирота Дмитрий 2005 СШ "Олимп" Фрязино 0:34,00
7 Семенов Михаил 2005 Лично Москва 0:35,88
8 Трушин Тимофей 2006 СШОР 64 Москва 0:36,70

Заплыв 34 - 50-вс (1/7) - д 16:06
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Галицина Елизавета 2009 ФСК Салют Долгопрудный 0:58,00
4 Заикина Дарья 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:45,70
5 Ивашкина Мария 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:48,00
6
7
8



Заплыв 35 - 50-вс (2/7) - д 16:08
№ Имя Год Команда Город Время
1 Зайцева София 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:44,00
2 Серова Маруся 2009 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:42,00
3 Чечета Арина 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:40,00
4 Карбанова Анна 2009 Акуленок Москва 0:39,14
5 Картофелева Виктория 2009 СШ № 62 Москва 0:40,00
6 Юдина Алиса 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:41,00
7 Долгирева Мария 2009 Волковское Руза 0:43,00
8 Кибикова Александра 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:44,50

Заплыв 36 - 50-вс (3/7) - д 16:10
№ Имя Год Команда Город Время
1 Терентьева Дарья 2009 Лично Пересвет 0:39,00
2 Смагина Татьяна 2008 лично Яхрома 0:37,20
3 Алимова Маргарита 2006 СШОР Мытищи 0:36,00
4 Гололобова Дарья 2007 ФОК "Салют" Долгопрудный 0:35,75
5 Аверина Анна 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:36,00
6 Крашенина Полина 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:37,00
7 Хохлова Валерия 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:38,00
8 Краснова Елизавета 2009 СШ № 62 Москва 0:39,00

Заплыв 37 - 50-вс (4/7) - д 16:12
№ Имя Год Команда Город Время
1 Журавлева-Емельяненко Агата2008 Счастливый Дельфин Москва 0:35,00
2 Голованова Мария 2006 СШОР 64 Москва 0:35,00
3 Мелашко Арина 2009 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:34,50
4 Рудникова София 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:34,00
5 Тухтасынова Ева 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:34,50
6 Афанасьвеа Анастасия 2009 СШОР Руза 0:35,00
7 Тропина Алиса 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:35,00
8 Храмова Дарья 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:35,50

Заплыв 38 - 50-вс (5/7) - д 16:14
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сулова Дарья 2008 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.0:33,50
2 Караим Анастасия 2007 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:33,00
3 Захарова Виктория 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:33,00
4 Семелёва Анастасия 2007 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:32,50
5 Бурлаченко Анастасия 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:33,00
6 Бусел Александра 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:33,00
7 Анашкина Анастасия 2007 СК ОРИОН Балашиха 0:33,00
8 Карабаева Ирада 2008 МАУ СШ «Химки» Химки 0:34,00

Заплыв 39 - 50-вс (6/7) - д 16:16
№ Имя Год Команда Город Время
1 Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 0:32,00
2 Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 0:32,00
3 Самаричева Дарья 2009 СШ 82 Москва 0:31,80
4 Хлыповка Виктория 2006 СШОР Мытищи 0:31,29
5 Новикова Екатерина 2005 Счастливый Дельфин Москва 0:31,50
6 Бородулина Алена 2007 СШ центр Хотьково, Моск.обл.0:31,90
7 Чабан Анастасия 2007 СШ "Олимп" Фрязино 0:32,00
8 Созонтова Юлия 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:32,50



Заплыв 40 - 50-вс (7/7) - д 16:18
№ Имя Год Команда Город Время
1 Бершауэр Софья 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:31,00
2 Железнова Мария 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:29,50
3 Ахонько Мария 2005 лично Москва 0:29,00
4 Молчанова Екатерина 2005 СШОР Мытищи 0:27,82
5 Черменская Мария 2005 СШОР Руза 0:29,00
6 Гусева Мария 2005 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:29,00
7 Суворова Ольга 2008 СШОР Руза 0:31,00
8 Никишина Ульяна 2005 МАУ СШ «Химки» Химки 0:31,00

Заплыв 41 - 50-вс (1/17) - м 16:20
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Гешелев Кирилл 2009 Волковское Руза 0:44,00
4 Перов Илья 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:47,00
5 Блинков Максим 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:44,00
6
7
8

Заплыв 42 - 50-вс (2/17) - м 16:22
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Сутормин Михаил 2009 ФСК Салют Долгопрудный 0:43,00
3 Карбанов Максим 2008 Акуленок Москва 0:42,50
4 Грязнов Федор 2009 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:42,00
5 Богданов Александр 2009 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:42,00
6 Пашков Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:43,00
7 Сейлик Захар 2009 лично Москва 0:43,38
8

Заплыв 43 - 50-вс (3/17) - м 16:24
№ Имя Год Команда Город Время
1 Труфанов Дмитрий 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:41,00
2 Алпатов Тимур 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:40,00
3 Кондрашин Иван 2007 СШОР Руза 0:39,00
4 Староверов Максим 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:39,00
5 Герасимов Константин 2008 СШОР Руза 0:39,00
6 Трушин Артем 2009 СШОР 64 Москва 0:39,75
7 Евсеенков  Данил 2009 лично Одинцово 0:40,10
8 Левшин Тимофей 2009 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:41,50

Заплыв 44 - 50-вс (4/17) - м 16:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Козлов Артемий 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:39,00
2 Васюков Владимир 2009 лично Одинцово 0:38,40
3 Латышев Борис 2007 Счастливый Дельфин Москва 0:38,00
4 Велем Евгений 2008 СШОР Руза 0:38,00
5 Попов Максим 2008 СШОР Руза 0:38,00
6 Монахов Михаил 2008 лично Москва 0:38,00
7 Литвинов Григорий 2009 лично Одинцово 0:38,50
8 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 0:39,00



Заплыв 45 - 50-вс (5/17) - м 16:28
№ Имя Год Команда Город Время
1 Цыпин Михаил 2009 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:38,00
2 Бобылев Никита 2007 Счастливый Дельфин Москва 0:37,50
3 Филатов Иван 2009 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.0:37,50
4 Левченко Тимофей 2009 лично Одинцово 0:37,15
5 Левченко Алексей 2007 лично Одинцово 0:37,15
6 Лексин Иван 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:37,50
7 Пилюгин Антон 2006 СШП 27 Мытищи 0:37,51
8 Чепыжов Олег 2009 СШ № 62 Москва 0:38,00

Заплыв 46 - 50-вс (6/17) - м 16:30
№ Имя Год Команда Город Время
1 Твердунов Федор 2009 СШ № 62 Москва 0:37,00
2 Цуркан Илья 2009 СШ № 62 Москва 0:37,00
3 Назаров Иван 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:36,40
4 Никифоров Никита 2008 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:36,00
5 Смородский Дмитрий 2008 МАУ СШ «Химки» Химки 0:36,00
6 Жуков Иван 2009 СШ № 62 Москва 0:37,00
7 Байков Никита 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:37,00
8 Максимов Максим 2009 СШ № 62 Москва 0:37,00

Заплыв 47 - 50-вс (7/17) - м 16:32
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ким Виктор 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:36,00
2 Пятыров Владимир 2007 МАУ СШ «Химки» Химки 0:36,00
3 Честнов Максим 2009 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:36,00
4 Чернов Артём 2008 СШОР Руза 0:36,00
5 Харитонов Илья 2009 СШ № 62 Москва 0:36,00
6 Манихин Алексей 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:36,00
7 Бабкин Илья 2008 СК " Учинка" Пушкино 0:36,00
8 Белов Алексей 2006 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:36,00

Заплыв 48 - 50-вс (8/17) - м 16:34
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шаймарданов Даниил 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:36,00
2 Липилин Даниил 2009 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.0:35,80
3 Колыгин Яков 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:35,00
4 Моисеев Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:35,00
5 Валов Алексей 2008 МАУ СШ «Химки» Химки 0:35,00
6 Могильный Алексей 2008 СШП 27 Мытищи 0:35,42
7 Грунин Кирилл 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:36,00
8 Мерзлый Иван 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:36,00

Заплыв 49 - 50-вс (9/17) - м 16:36
№ Имя Год Команда Город Время
1 Чадин Трофим 2009 СШОР по плаванию Мытищи 0:35,00
2 Мамедов Макар 2009 СШОР по плаванию Мытищи 0:35,00
3 Андрианов Никита 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:34,50
4 Ананичев Алексей 2009 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.0:34,40
5 Глебов Максим 2008 лично Одинцово 0:34,40
6 Журавлев Максим 2009 лично Одинцово 0:34,70
7 Абатуров Андрей 2008 СШ № 62 Москва 0:35,00
8 Сафонов Макар 2009 СШОР по плаванию Мытищи 0:35,00



Заплыв 50 - 50-вс (10/17) - м 16:38
№ Имя Год Команда Город Время
1 Антонов Максим 2008 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:34,00
2 Каймаков Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:34,00
3 Игнатенко Матвей 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:34,00
4 Шляхов Арсений 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:33,00
5 Яковлев Георгий 2006 СШП 27 Мытищи 0:33,00
6 Казакевич Иван 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:34,00
7 Мишин Дмитрий 2007 СШП 27 Мытищи 0:34,00
8 Гричениченко Михаил 2006 Счастливый Дельфин Москва 0:34,00

Заплыв 51 - 50-вс (11/17) - м 16:40
№ Имя Год Команда Город Время
1 Данкевич Матвей 2007 СШОР Руза 0:33,00
2 Снигирев Иван 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:33,00
3 Желобнюк Владислав 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:32,50
4 Ярцев Алексей 2006 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:32,00
5 Самохин Арсений 2006 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:32,00
6 Пузаков Максим 2007 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:33,00
7 Парахнич Ярослав 2009 СШОР 70 Молния Москва 0:33,00
8 Шалашников Всеволод 2007 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:33,00

Заплыв 52 - 50-вс (12/17) - м 16:42
№ Имя Год Команда Город Время
1 Хромов Дмитрий 2006 Счастливый Дельфин Москва 0:32,00
2 Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза 0:32,00
3 Складчиков Георгий 2009 СШ 76 Москва 0:32,00
4 Блинков Никита 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:32,00
5 Поляков Федор 2007 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:32,00
6 Хаванов Максим 2007 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:32,00
7 Степанов Борис 2007 Лично Москва 0:32,00
8 Соколов Антон 2006 СШОР Руза 0:32,00

Заплыв 53 - 50-вс (13/17) - м 16:44
№ Имя Год Команда Город Время
1 Герасимов Никита 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:31,50
2 Момот Сергей 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:31,00
3 Лодыгин Ярослав 2006 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:31,00
4 Наянов Максим 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:31,00
5 Клушин Федор 2005 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:31,00
6 Исаченко Глеб 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:31,00
7 Тихомиров Матвей 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:31,00
8 Пижевский Савелий 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:31,60

Заплыв 54 - 50-вс (14/17) - м 16:46
№ Имя Год Команда Город Время
1 Барышин Ярослав 2007 СШОР Руза 0:31,00
2 Циммерман Андрей 2007 СШОР Руза 0:31,00
3 Перепелица Андрей 2007 СШОР Руза 0:31,00
4 Орлов Вадим 2007 СШОР Руза 0:30,00
5 Гусенков Анатолий 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:30,50
6 Лобода Сергей 2007 СШОР Руза 0:31,00
7 Патуев Дмитрий 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 0:31,00
8 Байков Александр 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:31,00



Заплыв 55 - 50-вс (15/17) - м 16:48
№ Имя Год Команда Город Время
1 Яковлев Роман 2007 СШОР Руза 0:30,00
2 Зыкин Глеб 2008 СШОР 70 "Молния" Москва 0:30,00
3 Ефанов Илья 2008 СШОР 70 "Молния" Москва 0:30,00
4 Гольденберг Григорий 2005 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:29,50
5 Козлов Максим 2007 СШ центр Хотьково, Моск.обл.0:29,50
6 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 0:30,00
7 Сазонов Илья 2008 ГБУ "Спортивная школа № 82" Москва 0:30,00
8 Ткач Сергей 2007 МАУ СШ «Химки» Химки 0:30,00

Заплыв 56 - 50-вс (16/17) - м 16:50
№ Имя Год Команда Город Время
1 Никитин Никита 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:29,00
2 Кузнецов Максим 2006 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:29,00
3 Королев Александр 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:28,50
4 Гальянов Иван 2005 СШОР Руза 0:28,00
5 Иванов Никита 2006 СШП 27 Мытищи 0:28,48
6 Пучков Александр 2006 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:29,00
7 Клочков Алексей 2005 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:29,00
8 Каталкин Иван 2007 СШОР Косино Москва 0:29,40

Заплыв 57 - 50-вс (17/17) - м 16:52
№ Имя Год Команда Город Время
1 Жуков Вадим 2006 СШОР Руза 0:28,00
2 Старостин Денис 2006 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:27,30
3 Новиков Илья 2005 СШОР Руза 0:27,00
4 Голиков Даниил 2005 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:26,20
5 Корниясов Алексей 2006 Лично Воскресенск 0:26,44
6 Тюрин Артём 2007 СШОР Руза 0:27,50
7 Чеботарев Никита 2007 СШОР 64 Москва 0:28,00
8 Терехов Данил 2006 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 0:28,00

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена
Заплыв 58 - 100-бат (1/1) - д 17:14
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Ященко Рената 2009 СШОР Руза 1:21,00
4 Остриковская Муза 2007 СШ "Косино" Москва 1:11,40
5 Стадникова Анна 2008 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:18,00
6 Волкова Ксения 2009 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:29,00
7
8

Заплыв 59 - 100-бат (1/2) - м 17:17
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Костомаров Илья 2006 СК ОРИОН Балашиха 1:28,00
4 Сучков Роман 2007 СШОР 70 "Молния" Москва 1:25,00
5 Марюшкин Иван 2009 лично Кашира 1:26,00
6 Алексанян Артём 2008 ФСК Салют Долгопрудный 1:47,00
7
8



Заплыв 60 - 100-бат (2/2) - м 17:20
№ Имя Год Команда Город Время
1 Денисюк Алексей 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 1:22,00
2 Петров Егор 2007 СШОР "Юность Москвы" Москва 1:15,00
3 Гусейнов Роман 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:14,00
4 Ершов Илья 2005 лично Москва 1:04,00
5 Настенко Евгений 2005 СШОР 64 Москва 1:05,00
6 Зыкин Глеб 2008 СШОР 70 "Молния" Москва 1:15,00
7 Сафонов Макар 2009 СШОР по плаванию Мытищи 1:20,00
8 Степанян Никита 2008 СШОР Руза 1:22,00

Заплыв 61 - 100-бр (1/4) - д 17:23
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Фомина Софья 2008 ФСК Салют Долгопрудный 1:53,00
4 Куриленко Мария 2008 СШ № 62 Москва 1:50,00
5 Блинова Анастасия 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:50,00
6
7
8

Заплыв 62 - 100-бр (2/4) - д 17:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Егорова Мария 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:43,50
2 Сергеева Дарья 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:42,00
3 Курышкина Алена 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:40,00
4 Анашкина Анастасия 2007 СК ОРИОН Балашиха 1:38,00
5 Мирошникова Дарья 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:39,00
6 Крашенина Полина 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:40,00
7 Учаева Дарья 2009 СШОР Руза 1:43,00
8 Аверина Анна 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:44,70

Заплыв 63 - 100-бр (3/4) - д 17:29
№ Имя Год Команда Город Время
1 Горохолинская Софья 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:37,00
2 Голованова Мария 2006 СШОР 64 Москва 1:35,00
3 Воронина Софья 2007 лично Москва 1:30,00
4 Тимохина Полина 2005 МАУ СШ «Химки» Химки 1:28,00
5 Никушина Виктория 2007 СШОР №70 "Молния" Москва 1:29,00
6 Семакина Дарья 2008 СШП 27 Мытищи 1:35,00
7 Биленко Алена 2007 Счастливый Дельфин Москва 1:36,00
8 Афанасьвеа Анастасия 2009 СШОР Руза 1:38,00

Заплыв 64 - 100-бр (4/4) - д 17:32
№ Имя Год Команда Город Время
1 Смирнова Мария 2007 СЩОР 64 Москва 1:25,00
2 Иванова Полина 2006 СШОР Мытищи 1:22,71
3 Финошина Александра 2006 лично Кашира 1:21,30
4 Костяева Яна 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:17,50
5 Кислицына Станислава 2007 Сш «косино» Москва 1:20,00
6 Грекова Полина 2007 Лично Воскресенск 1:22,00
7 Маслова Виктория 2007 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:24,00
8 Малахова Полина 2007 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.1:27,00



Заплыв 65 - 100-бр (1/5) - м 17:35
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Балаболин Георгий 2009 СШОР Руза 2:23,00
3 Козлов Артемий 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:50,00
4 Баженов Михаил 2008 лично Москва 1:46,30
5 Тимофеев Григорий 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:47,40
6 Аюгов Михаил 2009 Волковское Руза 2:12,00
7 Осипенков Егор 2009 СШОР Руза 2:30,00
8

Заплыв 66 - 100-бр (2/5) - м 17:38
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ивашкин Никита 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:46,00
2 Алпатов Тимур 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:41,00
3 Внученков Андрей 2009 Акуленок Москва 1:40,00
4 Бывшев Никита 2009 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.1:39,00
5 Щиголев Егор 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:39,00
6 Бойко Владислав 2009 МАУ СШ «Химки» Химки 1:40,00
7 Чередниченко Данила 2009 СШ № 62 Москва 1:45,00
8 Хвостенко Никита 2008 Акуленок Москва 1:46,00

Заплыв 67 - 100-бр (3/5) - м 17:41
№ Имя Год Команда Город Время
1 Савчук Дмитрий 2008 Акуленок Москва 1:35,00
2 Глебов Максим 2008 лично Одинцово 1:31,70
3 Степанов Борис 2007 Лично Москва 1:30,00
4 Третьяк Матвей 2009 СШОР по плаванию Мытищи 1:30,00
5 Бородаенко Родион 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:30,00
6 Наянов Максим 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:30,00
7 Ананичев Алексей 2009 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.1:33,00
8 Бешлик Артем 2009 лично Москва 1:38,00

Заплыв 68 - 100-бр (4/5) - м 17:44
№ Имя Год Команда Город Время
1 Одинцов Дмитрий 2007 СШОР Руза 1:29,00
2 Дмитриев Даниил 2005 Счастливый Дельфин Москва 1:28,00
3 Пинчук Семен 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:28,00
4 Моряков Максим 2006 СШОР 64 Москва 1:24,41
5 Клушин Федор 2005 ШП Станиславы Комаровой Москва 1:25,00
6 Овчинников Максим 2009 СШОР по плаванию Мытищи 1:28,00
7 Боронин Андрей 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:29,00
8 Пузаков Максим 2007 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:30,00

Заплыв 69 - 100-бр (5/5) - м 17:47
№ Имя Год Команда Город Время
1 Никифоров Роман 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:23,00
2 Парахнич Ярослав 2009 СШОР 70 Молния Москва 1:21,00
3 Самойлов Тимофей 2005 СШОР№64 Москва 1:18,70
4 Кирюхин Кирилл 2005 СШОР Руза 1:15,00
5 Батурин Кирилл 2005 Счастливый Дельфин Москва 1:16,00
6 Семенов Михаил 2005 Лично Москва 1:20,91
7 Клочков Алексей 2005 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:22,50
8 Самохин Арсений 2006 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:23,00



Заплыв 70 - 100-вс (1/3) - д 17:50
№ Имя Год Команда Город Время
1 Квочина Дарья 2008 Волковское Руза 1:54,00
2 Хомутова Рада 2009 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 1:36,15
3 Цатурян Зоя 2009 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 1:26,10
4 Банцер Мария 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:23,50
5 Рудникова София 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:24,00
6 Любжина Валентина 2007 лично Москва 1:34,00
7 Гуполова Полина 2007 Волковское Руза 1:49,00
8

Заплыв 71 - 100-вс (2/3) - д 17:53
№ Имя Год Команда Город Время
1 Скурыгина Полина 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:21,50
2 Чочаева Кристина 2006 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:19,50
3 Малкина Вероника 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:18,00
4 Тухтасынова Ева 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:18,00
5 Тропина Алиса 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:18,00
6 Галиева Аделина 2007 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:18,70
7 Храмова Дарья 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:21,00
8 Гололобова Дарья 2007 ФОК "Салют" Долгопрудный 1:22,50

Заплыв 72 - 100-вс (3/3) - д 17:56
№ Имя Год Команда Город Время
1 Самаричева Дарья 2009 СШ 82 Москва 1:14,00
2 Бершауэр Софья 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:10,00
3 Хлыповка Виктория 2006 СШОР Мытищи 1:07,17
4 Гусева Мария 2005 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:04,00
5 Ахонько Мария 2005 лично Москва 1:07,00
6 Бородулина Алена 2007 СШ центр Хотьково, Моск.обл.1:09,00
7 Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 1:13,00
8 Новикова Екатерина 2005 Счастливый Дельфин Москва 1:15,00

Заплыв 73 - 100-вс (1/10) - м 17:59
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сейлик Богдан 2009 лично Москва 1:55,20
2 Цаплин  Максим 2009 лично Одинцово 1:45,30
3 Стройков Егор 2009 СФК Салют Долгопрудный 1:42,37
4 Геворгиз  Иван 2009 лично Одинцово 1:37,35
5 Мокан Александр 2008 МАУДО ДОО ПЦ Нептун Щёлково 1:38,22
6 Монахов Михаил 2008 лично Москва 1:45,00
7 Брыжин Семен 2009 Волковское Руза 1:48,00
8 Придрик Данила 2008 Волковское Руза 1:56,00

Заплыв 74 - 100-вс (2/10) - м 18:02
№ Имя Год Команда Город Время
1 Евсеенков  Данил 2009 лично Одинцово 1:35,50
2 Шицин Руслан 2009 ДЮСШ №82 Москва 1:34,00
3 Левченко Тимофей 2009 лично Одинцово 1:30,30
4 Литвинов Григорий 2009 лично Одинцово 1:30,10
5 Левченко Алексей 2007 лично Одинцово 1:30,18
6 Денисенко Роман 2008 Акуленок Москва 1:33,50
7 Шершаков Илья 2008 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:35,00
8 Блинков Максим 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:37,00



Заплыв 75 - 100-вс (3/10) - м 18:05
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сазонов Илья 2008 ГБУ "Спортивная школа № 82" Москва 1:30,00
2 Бударин Александр 2008 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 1:29,22
3 Труфанов Дмитрий 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:29,00
4 Попов Максим 2008 СШОР Руза 1:28,00
5 Васюков Владимир 2009 лично Одинцово 1:28,30
6 Пилюгин Антон 2006 СШП 27 Мытищи 1:29,15
7 Кабаев Максим 2009 Акуленок Москва 1:29,50
8 Мишин Дмитрий 2007 СШП 27 Мытищи 1:30,00

Заплыв 76 - 100-вс (4/10) - м 18:08
№ Имя Год Команда Город Время
1 Манихин Алексей 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:25,00
2 Шабельников Никита 2008 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 1:24,00
3 Кролев Владимир 2008 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 1:24,00
4 Лексин Иван 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:24,00
5 Тимошин Александр 2009 Акуленок Москва 1:24,00
6 Старых Кирилл 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:24,00
7 Анохин Никита 2009 СШ № 62 Москва 1:25,00
8 Бобылев Никита 2007 Счастливый Дельфин Москва 1:25,00

Заплыв 77 - 100-вс (5/10) - м 18:11
№ Имя Год Команда Город Время
1 Огнёв Константин 2009 СШ 62 Москва 1:23,74
2 Бирюков Леонид 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:23,00
3 Пятыров Владимир 2007 МАУ СШ «Химки» Химки 1:22,00
4 Филатов Иван 2009 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.1:21,00
5 Байков Никита 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:22,00
6 Максимов Максим 2009 СШ № 62 Москва 1:23,00
7 Смородский Дмитрий 2008 МАУ СШ «Химки» Химки 1:23,00
8 Цыпин Михаил 2009 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:24,00

Заплыв 78 - 100-вс (6/10) - м 18:14
№ Имя Год Команда Город Время
1 Инапшба Александр 2008 Акуленок Москва 1:20,00
2 Пронин Павел 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:19,00
3 Липилин Даниил 2009 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.1:18,00
4 Игнатенко Матвей 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:18,00
5 Никифоров Никита 2008 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:18,00
6 Журавлев Максим 2009 лично Одинцово 1:18,65
7 Кузьмин Ярослав 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:20,00
8 Ким Виктор 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:20,00

Заплыв 79 - 100-вс (7/10) - м 18:17
№ Имя Год Команда Город Время
1 Честнов Максим 2009 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:17,00
2 Ефанов Илья 2008 СШОР 70 "Молния" Москва 1:15,00
3 Анисимов Сергей 2009 СШ 82 Москва 1:15,00
4 Снигирев Иван 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:12,00
5 Данкевич Матвей 2007 СШОР Руза 1:13,00
6 Харитонов Илья 2009 СШ № 62 Москва 1:15,00
7 Антонов Максим 2008 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:15,00
8 Белов Алексей 2006 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:17,00



Заплыв 80 - 100-вс (8/10) - м 18:20
№ Имя Год Команда Город Время
1 Блинков Никита 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:10,50
2 Барышин Ярослав 2007 СШОР Руза 1:10,00
3 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 1:10,00
4 Андрианов Савва 2006 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:09,00
5 Овсянников Артем 2007 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:09,00
6 Патуев Дмитрий 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:10,00
7 Поляков Федор 2007 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:10,00
8 Оськин Владимир 2008 ГБУ "СШ-70  "Молния" МоскомспортаМосква 1:12,00

Заплыв 81 - 100-вс (9/10) - м 18:23
№ Имя Год Команда Город Время
1 Тихомиров Матвей 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:08,50
2 Момот Сергей 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:08,00
3 Кудрин Богдан 2006 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:06,00
4 Рощин Владислав 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:04,00
5 Мясников Михаил 2006 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:05,00
6 Бурачков Никита 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:07,50
7 Исаченко Глеб 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:08,00
8 Байков Александр 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:08,50

Заплыв 82 - 100-вс (10/10) - м 18:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Чеботарев Никита 2007 СШОР 64 Москва 1:03,00
2 Сирота Дмитрий 2005 СШ "Олимп" Фрязино 1:01,00
3 Терехов Данил 2006 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:00,00
4 Голиков Даниил 2005 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:58,20
5 Анохин Николай 2006 МАУ СШ «Химки» Химки 0:59,00
6 Новиков Илья 2005 СШОР Руза 1:00,00
7 Козлов Кирилл 2005 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:03,00
8 Иванов Никита 2006 СШП 27 Мытищи 1:03,94

Заплыв 83 - 100-сп (1/2) - д 18:29
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Журавлева-Емельяненко Агата2008 Счастливый Дельфин Москва 1:26,00
4 Валиулина Амина 2007 лично Москва 1:23,00
5 Мануйлова Анна 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:25,00
6 Зуйкова Ульяна 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:33,00
7
8

Заплыв 84 - 100-сп (2/2) - д 18:32
№ Имя Год Команда Город Время
1 Чабан Анастасия 2007 СШ "Олимп" Фрязино 1:20,00
2 Сурнова Александра 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:18,00
3 Кочеткова Алёна 2006 СШОР Мытищи 1:11,00
4 Поликанина Виктория 2005 СШОР МЕТЕОР Балашиха 1:07,00
5 Михеева Полина 2007 СШОР Мытищи 1:09,95
6 Дианова Олеся 2006 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:15,00
7 Скворцова Елена 2006 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:18,00
8 Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 1:21,00



Заплыв 85 - 100-сп (1/2) - м 18:35
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сутормин Михаил 2009 ФСК Салют Долгопрудный 1:59,00
2 Сирмайс Артем 2009 МАУДО ДОО ПЦ Нептун Щёлково 1:39,10
3 Могильный Алексей 2008 СШП 27 Мытищи 1:26,49
4 Степанов Максим 2006 Лично Клин 1:24,32
5 Кубаталиев Акбар 2007 СШП 27 Мытищи 1:26,37
6 Мымрин Роман 2009 СШОР по плаванию Мытищи 1:29,00
7 Пилевин Илья 2009 Лично Москва 1:46,13
8

Заплыв 86 - 100-сп (2/2) - м 18:38
№ Имя Год Команда Город Время
1 Черноусов Семен 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:22,00
2 Яковлев Роман 2007 СШОР Руза 1:15,00
3 Кравченко Богдан 2006 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 1:08,00
4 Власенко Максим 2005 лично Москва 1:07,00
5 Герман Артем 2005 МУ СШОР Динамо Дмитров 1:07,00
6 Годз Кирилл 2009 СШОР по плаванию Мытищи 1:13,00
7 Абрамов Сергей 2009 Спортивная школа 83 Москва 1:21,00
8 Муругов Андрей 2007 лично Орехово-Зуево 1:24,00

Заплыв 87 - 200-вс (1/2) - д 18:41
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Юдина Алиса 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 3:00,00
4 Козлова Ксения 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:39,00
5 Созонтова Юлия 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:39,00
6
7
8

Заплыв 88 - 200-вс (2/2) - д 18:46
№ Имя Год Команда Город Время
1 Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 2:38,00
2 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 2:33,00
3 Черменская Мария 2005 СШОР Руза 2:17,00
4 Яновская Анна 2005 СШ "Олимп" Фрязино 2:09,49
5 Железнова Мария 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:15,00
6 Алимова Маргарита 2006 СШОР Мытищи 2:32,00
7 Гущанская Ксения 2006 Волковское Руза 2:34,00
8 Долгирева Мария 2009 Волковское Руза 2:39,00

Заплыв 89 - 200-вс (1/5) - м 18:51
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 4:00,00
3 Макаренко Дмитрий 2009 лично Москва 3:12,00
4 Мерзлый Иван 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 3:05,00
5 Ивашин Артур 2009 СШ № 62 Москва 3:05,00
6 Герасимов Константин 2008 СШОР Руза 3:50,00
7
8



Заплыв 90 - 200-вс (2/5) - м 18:56
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ардасенов Алан 2009 СШ № 62 Москва 3:01,00
2 Велем Евгений 2008 СШОР Руза 2:59,00
3 Саркисов Артем 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:55,00
4 Чернов Артём 2008 СШОР Руза 2:54,00
5 Кондрашин Иван 2007 СШОР Руза 2:54,00
6 Оганян Давид 2009 Волковское Руза 2:59,00
7 Ерёмин Богдан 2008 СШОР Руза 3:00,00
8 Жуков Иван 2009 СШ № 62 Москва 3:04,00

Заплыв 91 - 200-вс (3/5) - м 19:01
№ Имя Год Команда Город Время
1 Моисеев Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:50,00
2 Желобнюк Владислав 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:45,00
3 Ярцев Алексей 2006 МУ СШОР Динамо Дмитров 2:38,00
4 Кондаков Владислав 2009 НЕПТУН ЧКАЛОВСКИЙ Щёлково 2:38,00
5 Казакевич Иван 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:38,00
6 Мамедов Макар 2009 СШОР по плаванию Мытищи 2:45,00
7 Абатуров Андрей 2008 СШ № 62 Москва 2:50,00
8 Макаров Кирилл 2009 Волковское Руза 2:54,00

Заплыв 92 - 200-вс (4/5) - м 19:06
№ Имя Год Команда Город Время
1 Колыгин Яков 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:30,00
2 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 2:29,00
3 Шляхов Арсений 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:24,00
4 Орлов Вадим 2007 СШОР Руза 2:23,00
5 Стрельцов Евгений 2005 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:23,00
6 Герасимов Никита 2008 МУ СШОР Динамо Дмитров 2:29,00
7 Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза 2:29,00
8 Калитко Степан 2005 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 2:35,00

Заплыв 93 - 200-вс (5/5) - м 19:11
№ Имя Год Команда Город Время
1 Корочкин Илья 2007 СШ 4 Москва 2:20,00
2 Жуков Вадим 2006 СШОР Руза 2:17,00
3 Королев Александр 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:14,50
4 Гальянов Иван 2005 СШОР Руза 2:10,00
5 Гольденберг Григорий 2005 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:14,00
6 Ручко Никита 2006 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:15,00
7 Архипов Тимофей 2005 СШОР Руза 2:18,00
8 Агибалов Александр 2007 СШ 4 Москва 2:20,00

Заплыв 94 - 200-сп (1/2) - д 19:16
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Кибикова Александра 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:35,00
4 Бугорникова Анастасия 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:21,00
5 Карбанова Анна 2009 Акуленок Москва 3:33,30
6 Потапова Кира 2009 СШОР Руза 3:45,00
7
8



Заплыв 95 - 200-сп (2/2) - д 19:21
№ Имя Год Команда Город Время
1 Архипова Анна 2009 СШОР Руза 3:15,00
2 Сорокина Ирина 2006 Счастливый Дельфин Москва 2:50,00
3 Суворова Ольга 2008 СШОР Руза 2:45,00
4 Молчанова Екатерина 2005 СШОР Мытищи 2:26,54
5 Устинова Алёна 2007 Лично Орехово-Зуево 2:43,77
6 Надобникова Алиса 2008 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 2:48,00
7 Бурлаченко Анастасия 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 2:52,00
8 Чечета Арина 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 3:15,00

Заплыв 96 - 200-сп (1/2) - м 19:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Голоцан Петр 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:28,00
2 Пация Григорий 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 3:00,00
3 Чадин Трофим 2009 СШОР по плаванию Мытищи 3:00,00
4 Складчиков Георгий 2009 СШ 76 Москва 2:56,00
5 Шалашников Всеволод 2007 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 2:58,00
6 Свешников Дмитрий 2009 СШОР по плаванию Мытищи 3:00,00
7 Звегинцев Александр 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:00,00
8

Заплыв 97 - 200-сп (2/2) - м 19:31
№ Имя Год Команда Город Время
1 Закиров Тимур 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 2:55,00
2 Ткач Сергей 2007 МАУ СШ «Химки» Химки 2:40,00
3 Муругов Георгий 2007 лично Орехово-Зуево 2:38,00
4 Лобода Сергей 2007 СШОР Руза 2:35,00
5 Туманов Тимофей 2008 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.2:36,00
6 Саломатин Иван 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:39,00
7 Реут Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:55,00
8 Хаванов Максим 2007 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:55,00

Заплыв 98 - 200-к (1/4) - д 19:36
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Куликова Алиса 2009 лично Москва 4:00,50
3 Животенко Маргарита 2009 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:35,00
4 Жаркова Алена 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:22,00
5 Дикусар Владислава 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:24,80
6 Краюшкина Екатерина 2009 ГБУ "Спортивная школа № 82" Москва 3:53,00
7
8

Заплыв 99 - 200-к (2/4) - д 19:41
№ Имя Год Команда Город Время
1 Мосолоева Юлия 2009 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:20,40
2 Мелашко Арина 2009 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:15,50
3 Семелёва Анастасия 2007 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:12,50
4 Москаленко Диана 2009 Счастливый Дельфин Москва 3:08,00
5 Валова Олеся 2009 МАУ СШ «Химки» Химки 3:10,00
6 Захарова Виктория 2009 МУ СШОР Динамо Дмитров 3:13,00
7 Щербакова Анна 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 3:17,00
8 Комракова Анастасия 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:21,00



Заплыв 100 - 200-к (3/4) - д 19:46
№ Имя Год Команда Город Время
1 Андреева Александра 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 3:05,00
2 Матыцина Екатерина 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:02,00
3 Егорова Екатерина 2007 МУ СШОР Динамо Дмитров 3:00,00
4 Смоляр Вероника 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:59,00
5 Карабаева Ирада 2008 МАУ СШ «Химки» Химки 3:00,00
6 Стоян София 2009 СШОР Руза 3:01,00
7 Караим Анастасия 2007 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:02,00
8 Сулова Дарья 2008 СШ Центр Хотьково, Моск.обл.3:07,00

Заплыв 101 - 200-к (4/4) - д 19:51
№ Имя Год Команда Город Время
1 Бусел Александра 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:55,00
2 Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 2:50,00
3 Кабашурова Варвара 2008 СШ№82 Москва 2:47,00
4 Валиуллина Диана 2008 СШОР Руза 2:41,00
5 Намлеева Анастасия 2005 МАУ СШ «Химки» Химки 2:45,00
6 Никишина Ульяна 2005 МАУ СШ «Химки» Химки 2:50,00
7 Вертушенкова Ангелина 2005 СШОР Мытищи 2:54,00
8 Зинченко Анастасия 2009 лично Балашиха 2:55,50

Заплыв 102 - 200-к (1/6) - м 19:56
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Сергеевичев Вадим 2007 Волковское Руза 3:42,00
3 Голов Марк 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:16,00
4 Якимов Данила 2009 Лично Москва 3:15,00
5 Шаймарданов Даниил 2009 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 3:15,00
6 Жежеренко Игорь 2008 Волковское Руза 3:35,00
7 Пашков Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:48,00
8

Заплыв 103 - 200-к (2/6) - м 20:01
№ Имя Год Команда Город Время
1 Назаров Иван 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:10,60
2 Яковлев Георгий 2006 СШП 27 Мытищи 3:09,00
3 Разиньков Сергей 2005 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:08,00
4 Валов Алексей 2008 МАУ СШ «Химки» Химки 3:05,00
5 Белов Игорь 2009 Счастливый Дельфин Москва 3:06,90
6 Андрианов Никита 2008 Секция плавания МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:08,50
7 Карсонов Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:10,00
8 Грунин Кирилл 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:12,00

Заплыв 104 - 200-к (3/6) - м 20:06
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ибрагимов Денис 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:04,00
2 Шошенский Кирилл 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:02,00
3 Балякин Артём 2008 ДЮСШ 10 Иваново 3:00,00
4 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 2:55,00
5 Каймаков Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:59,10
6 Паршин Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 3:00,00
7 Войтов Игорь 2007 Счастливый Дельфин Москва 3:02,00
8 Пололин Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 3:05,00



Заплыв 105 - 200-к (4/6) - м 20:11
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сергунин Ярослав 2006 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:50,00
2 Перепелица Андрей 2007 СШОР Руза 2:46,00
3 Балякин Михаил 2009 ДЮСШ 10 Иваново 2:45,00
4 Лодыгин Ярослав 2006 МУ СШОР Динамо Дмитров 2:44,00
5 Гусак Яромир 2007 СШ № 82 Москва 2:44,40
6 Кузнецов Максим 2006 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:45,00
7 Гешелев Кирилл 2009 Волковское Руза 2:49,00
8 Власов Иван 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:51,00

Заплыв 106 - 200-к (5/6) - м 20:16
№ Имя Год Команда Город Время
1 Таюшев Семен 2007 МУ СШОР Динамо Дмитров 2:43,00
2 Никитин Никита 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:42,00
3 Веселов Константин 2008 МБУ СШ "ОЛИМП" Фрязино 2:40,00
4 Козлов Максим 2007 СШ центр Хотьково, Моск.обл.2:35,00
5 Алексеев Мирослав 2007 СШ 4 Москва 2:38,00
6 Данилов Арсений 2006 СШОР 64 Москва 2:40,00
7 Стешин Юрий 2006 СШОР 64 Москва 2:42,53
8 Соколов Антон 2006 СШОР Руза 2:43,00

Заплыв 107 - 200-к (6/6) - м 20:21
№ Имя Год Команда Город Время
1 Тюрин Артём 2007 СШОР Руза 2:33,00
2 Гусенков Анатолий 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:32,00
3 Ячменев Роман 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:27,00
4 Чичагов Максим 2006 СШОР Руза 2:24,00
5 Старостин Денис 2006 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:26,00
6 Милкин Александр 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:30,00
7 Коновалов Егор 2005 МУ СШОР Динамо Дмитров 2:32,00
8 Каталкин Иван 2007 СШОР Косино Москва 2:34,10


